
ZARZĄDZENIE NR VII/117/2017
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 9 czerwca 2017 r.

o zmianie zarządzenia w sprawie przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem 
narodowym na terenie miasta Orzesze

Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. 
poz. 446 ze zm), art.18 ust.1  ustawy z dnia 21 listopada 1967r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczpospolitej Polskiej (Dz.U. z 2016r. poz.1534) w związku z rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 27 kwietnia 2004r. w sprawie przygotowania   systemu kierowania bezpieczeństwem 
narodowym (Dz.U. nr 98 poz.978 z późn.zm.) i Zarządzenia nr 342/16  Wojewody Śląskiego z dnia 
11 października 2016r.  w sprawie  przygotowanie systemu Kierowania bezpieczeństwem narodowym 
w województwie śląskim

zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr VII/14/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z  24 stycznia 2017r. w sprawie 
przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym na terenie miasta Orzesze , 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Do Kierownika Referatu ds. Współpracy ze Stowarzyszeniami, Przeciwdziałania 
Uzależnieniom oraz Zarządzania Kryzysowego należy:

1) bieżąca koordynacja przedsięwzięć związanych z organizacją i przygotowaniem stanowisk 
kierowania Burmistrza Miasta, w szczególności przeszkolenie  pracowników wyznaczonych 
do pracy na stanowiskach kierowania;

2) opracowanie „Regulaminu Głównego i Zapasowego Stanowiska Kierowania  Burmistrza 
Miasta”;

3) zorganizowanie łączności radiowej na potrzeby głównego i zapasowego stanowiska    
kierowania Burmistrza.”;

2) w § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Do naczelnika Wydziału Inwestycji i Remontów należy:

1) Utrzymanie w sprawności stanu technicznego pomieszczeń przewidzianych na stanowisko 
kierowania z uwzględnieniem wymagań określonych w „Regulaminie   Głównego 
Stanowiska Kierowania”:

a) przygotowania Głównego Stanowiska Kierowania Burmistrza Miasta Orzesze 
na  czas zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny - zabezpieczenie 
w awaryjne źródło energii elektrycznej i urządzenia sanitarne;

b) przygotowanie Głównego Stanowiska Kierowania w Zastępczym Miejscu 
Pracy;

2) adaptacji podpiwniczenia budynku urzędu z przeznaczeniem na miejsce ukrycia;

3) zaciemnianie budynku urzędu.”;

3) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Nadzór nad  wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i kierownikowi 
Referatu ds. Współpracy ze Stowarzyszeniami, Przeciwdziałania Uzależnieniom oraz 
Zarządzania Kryzysowego.”;

Id: 1FAC2CD6-8BE2-4414-ADA9-41EA427172D1. Przyjęty Strona 1



4) Załącznik otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 1FAC2CD6-8BE2-4414-ADA9-41EA427172D1. Przyjęty Strona 2



SCHEMAT BLOKOWY ORGANIZACJI SYSTEMU KIEROWANIA BEZPIECZEŃSTWEM NARODOWYM W MIEŚCIE ORZESZE

             
                                                     

LEGENDA               Kierowanie z GSK  Burmistrza Miasta,            Kierowanie z GSK Burmistrza Miasta w ZMP

GŁÓWNE STANOWISKO 
KIEROWANIA
WOJEWODYSTAŁY DYŻUR

GŁÓWNE STANOWISKO KIEROWANIA
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE WĘZEŁ ŁĄCZNOŚCI

ZESPÓŁ
KIEROWANIA I PLANOWANIA

-  Grupa kierowania, analiz 
   i opracowania projektów
   Dokumentów,
-  Grupa  zbierania danych
   i planowania,

ZESPÓŁ
ZABEZPIECZENIA 
LOGISTYCZNEGO

- Stanowisko zakwaterowania
   i żywienia,
- Stanowisko zabezpieczenia
   Medycznego, 
- stanowisko ds transportu
   i zabezpieczenia technicznego,
- stanowisko ochrony GSK,
   oraz przemieszczania do ZMP.

JEDNOSTKI
ORGANIZACYJNE

URZĘDU
I JEDNOSTKI

POMOCNICZE-SOŁTYSI

WYDZIAŁY,  REFERATY
I SAMODZIELNE
STANOWISKA

URZĘDU

ORGANIZACJE
 POZARZĄDOWE

OSP

               
    ZESPOŁY

       SPECJALISTYCZNE
- Zespół ds zaopatrzenia 
   Ludności,
- Zespół ds realizacji zadań
   na rzecz Sił Zbrojnych RP
   oraz Obrony Cywilnej,
- Zespół ds Zabezpieczenia
   Infrastruktury i Mediów,
- Zespół ds Ewidencji i Spraw
  Obywatelskich,
- Zespół ds Reglamentacji 
   i Usług,

        
          GŁÓWNE 
      STANOWISKO
       KIEROWANIA 
     w Zapasowym
      Miejscu Pracy

  
  KANCELARIA
DOKUMENTÓW
  NIEJAWNYCH
      

Załącznik do zarządzenia Nr VII/117/2017

Burmistrza Miasta Orzesze

z dnia 9 czerwca 2017 r.

Id: 1FAC2CD6-8BE2-4414-ADA9-41EA427172D1. Przyjęty Strona 3




